ZARZĄDZENIE Nr 2/06

Wójta Gminy Tyrawa Wołoska

z dnia 6 marca 2006 r.

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w 2006 r.

Na podstawie art. 33 ust.2 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) , kodeksu pracy oraz Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Tyrawa Wołoska 

zarządzam co następuje:

§ 1

Dla pracowników urzędu gminy i gminnych jednostek organizacyjnych zatrudnionych w gminie Tyrawa Wołoska:

1. ustalam dzień 2 maja jako dzień wolny od pracy.
§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                         Wójt Gminy

                                                                           Stanisław Mielnikiewicz

